l Angelbertus notarius rogatus subscripsi.

j- Piaginerius rogatus subscripsi.

l Lanfrancus notarius et judex domui imperatorls

scripsiv post tradita complevi et dedi.
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Ann. an. mense julio.

vmbertus dictus feutzo e vico caligo curtem

Srusctmti vendit Perlindac e vico Sovulca

mutum Mcm Stor. di MiLp rit ll. pass

Luro. ccc. PipL Serg.. 1t lL p. SS1.

ex autographo in Arch. a Pidelis MedioL

Poiuio.

rj- ln christi nomine. otto gracia hei imperator

augustusj anno imperii ejus octavol mense juliusi in

dictione tercia constad me umbertusj qui et ieutzq

filius quondam item umberti de vico caligo illi qui

professo sum ex nacione mea lege vivere langobar

dorumjaccepissmsicuti et in presencia testium ma

nifesto sum quod accepi ad te Perliuda filia bone

memorie hertarii de loco hovulco argentum denarios

bonos libras legitimas duodecima abente per unaqua

que libra denarios duocenti quadragintaj finitum pre

cium pro corte unajqui nominatur hruscanti domui

coltilej seu cum castro qui dicitur haliade. cum ca

pella et masariciesj sortes absentes illa moleudinasp ser

vos et ancillasy aldiones et aldianes. mobile et in

mobilibus ad jam dicta corte pertinente in integrum

nominativej quas mihi qui supra umbertij qui et

ieutzoa per una cartula vindicionis obvenit ab quon

dam Atone comes quondam umberti item comiti filius

loco Leuco. que autem suprascripta corte domui col

tilejuna cum predicta capellajseu cum jam dicto

casaroj atque cum predictis casis et rebusl servos et

ancillas aldiones et aldianesymobilem et inmobilibusj

qualiter superius legiturj casis et rebus ipsis cum

superioribus et interioribusjseu cum finibus et ac

cessionibus suarumj una cum ipsa casaj qualiter mihi

obvenitj et omnia quod in ea legiturj qualiter mihi

pertinet aut pertinui in integrumi ab ac die tibi qui

supra Perlinde pro suprascripto argento vendoj trado

et mancipoj nulli alii venditisa donatisz alienatisy ob

nossiatis vel traditiss nisi tibig et facias exinde a

presenti die tu et cui tu dederis vestrisque heredibus

jure proprietario nomine quicquit volueritis j sine omni

mea qui supra umberti et heredibus meis contra

dicione vel defensionea et sine mea autoritate et absque

restauracione hstra quod iieri non credoj si de meum

datum aut factum vel traditum exinde in alia parte

aparueritj cui ego dedissem aut fecissemj tunc si oc

aparuerit et clarum factum fueritp autores et defensores

etinde esse promitto cum meis heredesg et si alio or

dine defendere non potuerimusjiaut si contra ac cartula

agere quesierimusj tunc in duplum vobis predicta vin

dicione restituamus meliorata resi quem in tempore

ill caligm calco. uel distretto di nrivio.

how/em neolcoj frazione di olgiatel dislretto di arivio.

cultro Lcminnej Almenno1 nella provincia di coma .

cirinmcla cernusco Lombardone dislrelto di Missaglm

clara-ulal forse corolm dislretlo di orzinuovi. .

liil ll cicuun parlando di questa carta. non da alcuna spiega

nolle sulle sortes absentem vedi il clossario in fine del volume

SAchLl x
isis

a fuerit aut valuerit sub estimacione casis et rebus

ipsis in consimilis locisj quia sic inter nobis convenit.

Actum castro Leminne

Signum i manus suprascripto umbertip qui ac car

tula fieri rogavi

Signum i- i- manibus Arioaldi et warimberti ger

manis suprascripto umberth qui in ac cartula ma

num posuerunt i

Signum j- j manibus Siselberti de cixinusculm

ugoniy qui et hctzo.de Slariolajtestibus

j- hagibertusjudex domui imperatoris rogatus sub

scPlPSL

i hagimpaldus judex domui imperatoris rogatus

subscripsi.

i johannes judex domui imperatoris rogatus sub

b scripsi.

i- henedictus notarius sacri palacii scripsij post

tradita complevi et dedi.

uchxlv

Ann. eva i septembris.

coryirmatio donationis prædiorum fletus Srmen

gardae puellae fliae Saidulf judicis a Sertilla

Adami item judicis uxore

lix autographo olim apud cam A. musen

honotorrt

hum in hei nomine civitate Papia in curte pro

c pria abitacionis Adamia qui et Amizo judexj per

ejus data licencia in judicio adesent waltari judex

et missus domui ilottonis imperatoris justicias fa

ciendas et deliberandasg adesent cum eo Agelmundus.

Liutardusj henzo. ivalpertus . Andreas1 Adelmqu

Sigefredusj cunibertusj Allo p Lanfrancus. Serolimus.

vvalfredusa Lanfrancus et Adelbertus judices sacri

palacii1 et honiprandus notarius idem sacri palacii

et reliqui pluresg ibique eorum venerunt presencia

hotgerius filius quondam liomaldi et lirmengarda

filia quondam Saidulfi jugalibusj et ostenserunt ibi

cartula una donationisy ubi continebatur in ea ab

ordinea sicut ic subtus legiturz in nomine homini

hei et Salvatoris nostri dhesu christi ilotto gratia

hei imperator haugustusa anno imperii ejus heo

d propicio nono j kalendas marcias1 indictione quarta

rribi ljrmengarde puella filia quondam Saidulii judex

nos hertilla et Adam judex sacri palacii jugalibus1

que professa sum ego hertilla ex natione mea lege

vivere ribuariorum y sed nunc pro ipso viro meo